ESTADO DO TOCANTINS

PÁG: 001

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

              PROCESSO Nº 130/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS -

PREGÃO ELETRÔNICO Nº30/2025.

 OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO VIA WEB,
EM TEMPO REAL (REAL TIME), DESTINADO AO GERENCIAMENTO, CONTROLE E OPERACIONALIZAÇÃO DA
AQUISIÇÃO DE INSUMOS E DA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE  ARAGUATINS - TO.

 O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS, TO, no uso e gozo de suas atribuições
legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o
que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

 HOMOLOGAR: as empresas:

 BRASIL PREDIAL SOLUCOES E SERVICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
42.078.571/0001-99, estabelecida na EST RS 239,9000, SALA 16, QUATRO COLONIAS, CAMPO BOM, RS, neste ato
representado pelo Sr(a). MILTON LENHARO FILHO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº
056.606.089-22, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

                         LOTE/ITE
M

DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID.
VALOR

DESCONTO
VALOR
TOTAL

1/1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E
ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO
E INTEGRADO VIA WEB, EM TEMPO REAL (REAL
TIME), DESTINADO AO GERENCIAMENTO,
CONTROLE E OPERACIONALIZAÇÃO DA
AQUISIÇÃO DE INSUMOS E DA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ARAGUATINS - TO.

Sistema
Próprio

1 SE
Taxa zero

%
4.860.000,00

)

 TOTAL DO ESTIMADO PARA O FORNECEDOR:
R$
  4.860.000,00

  PUBLIQUE - SE

 ARAGUATINS, 22 de julho de 2025

 AQUILES PEREIRA DE SOUSA
 215.149.091-20
 PREFEITO MUNICIPAL